
 

 

Młynarze, 22.07.2021 

Numer postępowania: O.271.2.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 2019), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje o kwocie jaka 

zamierza przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia w postępowaniu przetargowym na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Młynarzach kwota jaka Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 000 733,82 zł brutto  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP informuję o złożonych ofertach  

LP Nazwa i adres wykonawcy 
Cena w PLN 

brutto 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

Okres gwarancji 

1 

A&M DEVELOPMENT Sp. z o.o. 

Ul. Jacka Malczewskiego 16 lok 38 

05-091 Ząbki 

NIP 1251713399 

1211058,00 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

15.11.2021 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot zamówienia 

liczonej od dnia 

odbioru końcowego 

2 

KONSORCJUM: 

 

LIDER: COMFORTTHERM Łukasz Krawczyk 

Wróblewo-Osiedle, nr 11/ 17, 

 09-152 Naruszewo 

NIP 5671734430 

Partner –  COMFORTTHERM Sp. z o.o. 

Ul. Piaskowa 9B; 09-100 Płońsk 

Partner: MABO Małgorzata Bober  

Ul. Płocka 14C; 09 – 200 Sierpc  

1 343 129,40 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

15.11.2021 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 60 miesięcy na 

przedmiot zamówienia 

liczonej od dnia 

odbioru końcowego 

3 

Tomasz Gajewski "BOMAR 2" 

Ul. Łochowska, nr 1A,  

07-140 Sadowne 

NIP 8241705172 

1 097 610,17 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

15.11.2021 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot zamówienia 

liczonej od dnia 

odbioru końcowego 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO -

 USŁUGOWE 

BORKOWSKI BARTOSZ BORKOWSKI 

ul. Pogodna, nr 6  

07-410, Ostrołęka 

1 44 4413,74 

zł brutto 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

15.11.2021 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

60 miesięcy na 

przedmiot zamówienia 

liczonej od dnia 

odbioru końcowego 

 


		2021-07-22T12:06:30+0200




